
FM - Seniorer 2014 

Single og Double 



Trinfinaler 

FM single herre 1 2014 

Række 1 

Runde 1 

Runde 2 

Vinder slnule 2014: 

Runde 3 Finale 

Spiller : Jan Bøg Petterson Klub: smut 
Bane Score Total X I 

7 234 
8 222 456 

Spiller : Martin Rosqvist Klub: Brasilia 
Bane Score Total X I 
8 191 
7 246 437 

Nr. 1: IJan BØg Petterson I I Klub: [smut I 
Nr. 2: IMartin Rosqvist I I Klub: [Brasuia I 
Nr. 3: IFrank Rasmussen I I Klub: [Brasilla I 

• 



Række 2 

FM single herre 2 2014 

Trinfinaler 

Runde 1 

Runde 2 

Runde 3 Finale 

Spiller : Martin Biltoft Klub: SMUT 

Bane Score Total X I 
193 
208 401 

Spiller : Bent Sørensen Klub: BCM 

Bane Score Total X I 
165 
194 359 

Vinder single herre 2 2014: 

• 



Række 3 

FM single herre 2014 

Trinfinaler 

Runde 1 

Runde 2 

Runde 3 Finale 

Spiller : Jørn Garp Klub: Smut 
Bane Score Total X I 

3 160 
4 178 338 

Spiller : Mogens Iversen Klub: BK City 
Bane Score Total X I 
4 197 
3 191 388 

Vinder single herre 32014: 



Trinfinaler 

FM single 2014 

Række 1 damer 

Runde 1 

Runde 2 

Runde 3 Finale 

Spiller : Charlotte Leen Klub: Brasilia 
Bane Score Total X I 

7 197 
8 188 385 

Spiller Gitte B. Rasmussen Klub: Brasilia 
Bane I Score Total X I 

8 I 171 
.7 I 187 358 



Trinfinaler 

FM single 2014 

Række 2 damer 
Runde 1 

Runde 2 

Runde 3 Finale 

Spiller : Gitte Sørensen Klub: Brasilia 
Bane Score Total X I 

177 
158 335 

Spiller Hanne Clemmesen Klub: BCM 
Bane I Score Total X I 

I 167 
I 181 348 



Trinfinaler 

FM single 2014 

Række 3 damer 

Runde 1 

Runde 2 

Runde 3 Finale 

Spiller : Hanne Næshave Klub: BK City 
Bane Score Total X I 

3 147 
4 159 306 

Spiller Ana Lia Christiansen Klub: BK City 
Bane I Score Total X I 
4 I 160 
3 I 156 316 

• 



FM 2014 - Semifinale 

Par nr Navn Klub 
Herre l 

Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

Semitinale FM Single 2014 i Odense Bowlinghal 
Søndag den 2. februar kl. 11.00 

Jan BØg Petterson Smut 1199 223 238 195 217 210 197 2479 
Martin Rosqvist Brasilla 1260 162 181 198 204 248 184 2437 
Frank Rasmussen Brasilia 1209 201 245 168 188 200 198 2409 
Jimmy leen SMUT 1297 187 184 161 171 165 233 2398 
Daniel Wigman Brasilia 1222 180 176 187 213 202 194 2374 

Hl Michael Brunebjerg BCM 1196 172 175 234 181 186 188 2332 
Tommy Jensen Smut 1181 169 219 174 204 154 199 2300 
Mikkel B Sørensen Smut 1203 180 188 151 166 212 189 2289 

erre 
Bent Sørensen BCM 1116 181 174 167 178 189 198 2203 
Martin Biltoft SMUT 1104 156 177 184 191 193 178 2183 

H2 Troels Funder Braslila 1098 161 193 217 153 180 178 2180 
Uffe Pedersen BK City 1077 197 161 160 235 194 149 2173 
Jørgen Ha nsen MBK07 1093 199 191 189 174 165 161 2172 

llil 
Kasper Nielsen SMUT 1110 137 167 148 164 162 247 2135 

Herre 3 
Jørn Garp smut 1060 188 215 192 185 154 189 2183 

~ Mogens Iversen BK City 1132 132 201 171 138 149 145 2068 
John Westergaard Odin 1015 177 157 181 157 177 174 2038 

H3 Bjarne kristoffersen Svendborg 998 159 136 163 179 170 211 2016 
Palle Madsen TBC 1016 137 188 159 200 131 185 2016 
Bent Poulsen BK City 984 161 187 146 175 139 192 1984 

Damer 3 
Hanne Næshave BK City 918 171 176 166 133 169 197 1930 
Ana Lla Christiansen BK City 912 143 186 150 146 147 147 1831 

D3 Vinnie Larsen BCM 896 186 122 152 166 123 137 1782 
Sine Winther BK City 948 109 135 135 114 132 165 1738 
Susanne Garp smut 819 132 158 126 153 132 144 1664 
Anne Grethe Mikkelsen BK City 905 121 148 104 145 147 92 1662 



Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

FM Single Mænd klasse 1 2014 - Indledende 

4 
4 
4 
44 
4 

1 Jimmy leen Smut 188 212 221 256 182 238 1297 
2 Martin Rosqvist Brasllia 181 220 222 172 222 243 1260 
3 Kenneth Truegaard Brasllia 233 206 179 178 246 180 1222 
4 Daniel Wigman Brasilia 189 212 179 199 221 222 1222 
S Frank Rasmussen Brasilia 174 206 191 216 177 245 1209 
6 Mikkel B SØrensen Smut 192 152 205 242 206 206 1203 
7 Jan Bøg Pettersan Smut 235 179 194 191 201 199 1199 
8 Michael Brunebjerg BCM 201 188 161 209 200 237 1196 
9 Tommy Jensen Smut 196 232 173 179 209 192 1181 
O SØren Åhman Brasllla 175 203 212 190 156 242 1178 
1 Jan Biltoft Smut 230 246 133 203 173 191 1176 
2 Svend Andersen smut 180 169 215 216 223 162 1165 
3 Jean Sørensen Smut 222 222 157 194 168 192 1155 
4 Kenneth Kyed Smut 190 268 193 172 171 156 1150 
S Johnny Leen Smut 212 172 128 233 224 179 1148 
6 Kent Wigman Brasilia 178 225 191 204 179 156 1133 
7 Mogens Iveren BK City 200 220 197 192 184 139 1132 
8 Pierre Bocquet Tenpins 94 206 197 159 174 178 211 1125 
9 Benny Vognsen Smut 124 193 194 177 255 180 1123 
O Micky Husted Andersen Brasilia 173 167 180 207 203 193 1123 
1 Bent sørensen BCM 222 165 199 168 181 181 1116 
2 Kasper Nielsen Smut 177 161 193 192 249 138 1110 
3 Martin Biltoft Smut 209 175 159 223 159 179 1104 
4 Troels Funder Brasllia 159 178 192 174 194 201 1098 
5 Nicolai Nielsen MBK07 179 169 181 201 193 172 1095 
6 Jørgen Hansen MBK07 180 186 180 179 163 205 1093 
7 Kim Rysgaard Braslila 150 179 206 182 189 174 1080 
8 Uffe Pedersen BK City 164 193 185 187 181 167 1077 
9 Martin Poulsen BCM 178 157 158 206 167 199 1065 
O Jørn Garp smut 184 208 147 201 138 182 1060 
1 Flemming Jensen Tenpins 94 191 198 132 159 204 174 1058 
2 Niclas Sørensen MBK07 170 205 167 177 188 147 1054 
3 leon Andersen BCM 125 169 159 172 163 258 1046 
4 Steen Vagner BrasiJia 192 163 192 157 177 163 1044 
5 Jens R. larsen BK City 148 168 179 200 179 169 1043 
6 Allan Hansen smut 168 182 163 190 173 162 1038 
7 Palle Madsen TBC 160 124 177 175 183 197 1016 
8 John Westergaard Odin 186 182 178 159 162 148 1015 
9 Bjarne kristoffersen Svendborg 182 151 167 201 154 143 998 
O Torben Basballe MBK07 156 177 138 168 144 201 984 
1 Bent Poulsen BK City 178 180 183 147 112 184 984 
2 Benno Rasmussen BK City 172 150 175 168 169 138 972 
3 Kim Madsen MBK07 171 167 137 138 174 158 945 

Karsten D. Jensen Smut 165 173 139 121 169 163 930 
5 Henrik Vejhe Den hurtige kugle 151 175 160 121 160 151 918 
6 Bjarne Madsen MBK07 169 173 143 146 136 144 911 
7 Casper Grap sørensen smut 139 156 134 121 124 213 887 
8 Robert Vejhe Den hurtige kugle 136 180 155 149 122 138 880 
9 Christian Svenstrup Den hurtige kugle 103 153 165 166 130 133 850 
O Keld Pedersen Den hurtige kugle 88 126 103 102 103 130 652 
1 Halvor Pedersen Svendborg O O O O O O O 
2 Torben J Olsen BK City O O O O O O O 

4 
4 

de 8 bedste går videre til semifinalen - 4 bedste går videre til finalen 

• 



Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie S Serie 6 Total 

FM Single Mænd klasse 2 2014 - Indledende 

4 

Tommy Jensen Smut 196 232 173 179 209 192 1181 
Bent Sørensen BCM 222 165 199 168 181 181 1116 
Kasper Nielsen Smut 177 161 193 192 249 138 1110 
Martin Biltoft Smut 209 175 159 223 159 179 1104 
Troels Funder Brasilia 159 178 192 174 194 201 1098 
Jørgen Hansen MBK07 180 186 180 179 163 205 1093 
Uffe Pedersen BK City 164 193 185 187 181 167 1077 
Flemming Jensen Tenpins 94 191 198 132 159 204 174 1058 
Niclas Sørensen MBK07 170 205 167 177 188 147 1054 
Leon Andersen BCM 125 169 159 172 163 258 1046 
Torben Basballe MBK07 156 177 138 168 144 201 984 
Kim Madsen MBK07 171 167 137 138 174 158 945 
Halvor Pedersen Svendborg O O O O O O O 

10 
11 
12 
13 

de 6 bedste går videre til semifinalen - de 4 bedste går videre til finalen 

FM Single Herrer klasse 3 2014- Indledende 

Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

10 

1 Mogens Iversen BK City 200 220 197 192 184 139 1132 
2 Martin Poulsen BCM 178 157 158 206 167 199 1065 
3 Jørn Garp smut 184 208 147 201 138 182 1060 

Palle Madsen TBC 160 124 177 175 183 197 1016 
John Westergaard Odin 186 182 178 159 162 148 1015 

6 Bjarne kristoffersen Svendborg 182 151 167 201 154 143 998 
7 Bent Poulsen BK City 178 180 183 147 112 184 984 

Benno Rasmussen BK City 172 150 175 168 169 138 972 
Karsten D, Jensen Smut 165 173 139 121 169 163 930 
Henrik Vejhe Den hurtige kugle 151 175 160 121 160 151 918 

1 Bjarne Madsen MBK07 169 173 143 146 136 144 911 
Casper Grap Sørensen smut 139 156 134 121 124 213 887 
RobertVejhe Den hurtige kugle 136 180 155 149 122 138 880 
Christian Svenstrup Den hurtige kugle 103 153 165 166 130 133 850 
Keld Pedersen Den hurtige kugle 88 126 103 102 103 130 652 
Torben J Olsen BK City O O O O O O O 

12 
13 
14 
15 
16 

de 6 bedste går videre til semifinalen - de 4 bedste går videre til finalen 



Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

FM Single Damer klasse 1 2014- Indledende 

1 Charlotte Leen Brasilia 177 203 187 216 221 200 1204 
2 Helle O Andersen Brasilia 236 172 213 200 181 166 1168 
3 Gitte B. Rasmussen Brasilia 196 197 182 182 162 179 1098 
4 Nicole Rodriguez Rasmussen Brasilia 158 218 180 141 175 203 1075 
S Gitte Sørensen Brasilia 169 165 150 191 193 181 1049 
6 Janni Brygger Brasllla 174 172 162 187 144 182 1021 
7 Britt k. Smidt BKC.!!i_ 147 168 172 167 131 170 955 
8 Hanne Clemmesen BCM 145 153 130 179 183 148 938 
9 Sine Winther BK City 173 162 151 170 141 151 948 
o Hanne Næshave BK City 152 137 180 147 146 156 918 
1 Ana Ua Christiansen BK City 118 152 174 194 144 130 912 
2 Anne Grethe Mikkelsen BK City 164 131 151 143 178 138 905 
3 Vinnie Larsen BCM 148 146 127 162 150 163 896 
4 Susanne Garp smut 133 163 121 130 150 122 819 
5 Inger Nicolaisen BCM 116 101 134 162 123 153 789 
6 Lykke Iversen BK City 95 113 122 103 143 146 722 

de 6 bedste går videre til semifinalen - de 4 bedste går videre til finalen . 

FM Single Damer klasse 2 2014 - Indledende 

N KI b Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total avn u 
1 Gitte Sørensen Brasllia 169 165 150 191 193 181 1049 
2 Janni Brygger Brasilia 174 172 162 187 144 182 1021 
3 Britt k. Smidt BK City 147 168 172 167 131 170 9S5 

Hanne Clemmesen BCM 145 153 130 179 183 148 938 4 

I denne klasse spilles der kun finale 

FM Single Damer klasse 3 2014 - Indledende 

Navn u ene ene 
Sine Winther BK City 173 162 151 170 141 151 948 
Hanne Næshave BK City 152 137 180 147 146 156 918 
Ana lia Christiansen BKC.!!i_ 118 152 174 194 144 130 912 
Anne Grethe Mikkelsen BK City 164 131 151 143 178 138 905 
Vinnie Larsen BCM 148 146 127 162 150 163 896 
Susanne Garp smut 133 163 121 130 150 122 819 
Inger Nicolaisen BCM 116 101 134 162 123 153 789 
Lykke Iversen BK City 95 113 122 103 143 146 722 

KI b Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

de 6 bedste går videre til semifinalen - de 4 bedste går videre til finalen 



Double finaler 

Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total samlet 

10 
10 
1 

Martin Rosqvist Braslila 181 220 222 172 222 243 1260 2304 
Steen Vagner Brasilia 192 163 192 157 177 163 1044 2304 
Troels Funder Brasilia 159 178 192 174 194 201 1098 2294 
Michael Brunebjerg BCM 201 188 161 209 200 237 1196 2294 
Nicolai Nielsen MBK07 179 169 181 201 193 172 1095 2205 
Kasper Nielsen Smut 177 161 193 192 249 138 1110 2205 

1 Micky Husted Andersen Brasilia 173 167 180 207 203 193 1123 2203 
1 Kim Rysgaard Brasilia 150 179 206 182 189 174 1080 2203 

Pierre Bocquet Tenpins 94 206 197 159 174 178 211 1125 2183 
Flemming Jensen Tenpins 94 191 198 132 159 204 174 1058 2183 
Martin Biltott Smut 209 175 159 223 159 179 1104 2158 
Niclas Sørensen MBK07 170 205 167 177 188 147 1054 2158 
Jens R. larsen BK City 148 168 179 200 179 169 1043 2120 
Uffe Pedersen BK City 164 193 185 187 181 167 1077 2120 
Leon Andersen BCM 125 169 159 172 163 258 1046 2111 
Martin Poulsen BCM 178 157 158 206 167 199 1065 2111 
Benno Rasmussen BK City 172 150 175 168 169 138 972 2104 
Mogens Iversen BK City 200 220 197 192 184 139 1132 2104 
Torben Basballe MBK07 156 177 138 168 144 201 984 2077 
Jørgen Hansen MBK07 180 186 180 179 163 205 1093 2077 
Kim Madsen MBK07 171 167 137 138 174 158 945 1856 
Bjarne Madsen MBK07 169 173 143 146 136 144 911 1856 

4 bedste damer/herrer i hver klasse går i finalen 

12 
12 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
16 
16 
17 
17 
18 
18 

FM Double Damer 2014 -Indledende + finale 

4 
4 
5 

Gitte B. Rasmussen Brasilia 196 197 182 182 162 179 1098 2302 
Charlotte leen Brasilia 117 203 187 216 221 200 1204 2302 
Gitte Sørensen Brasilia 169 165 150 191 193 181 1049 2217 
Helle O Andersen Brasilia 236 172 213 200 181 166 1168 2217 
Nicole Rodriguez Rasmussen Brasilia 158 218 180 141 175 203 1075 2096 
Janni Brygger Brasi/ia 174 172 162 187 144 182 1021 2096 
Britt k. 5midt BK City 147 168 172 167 131 170 955 1867 
Ana Ua Christiansen BKCity 118 152 174 194 144 130 912 1867 
Vinnie Larsen BCM 148 146 127 162 150 163 896 1834 
Hanne Clemmesen BCM 145 153 130 179 183 148 938 1834 


